UITSLAG CC Z-BEVELAND VANUIT E27 VIERZON (LA GRO MET 238 DUIVEN OP 08-07-2023 OM 07.30 UUR. Blad 1

CCPL NAAM PLAATS VER_LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CCPNT BEDRAG
1 J.C. Walhout Goes 1816.1000 8-3821573 20/11 6 492,367 13.45.53 1309,842 1000,0
2 L. Goedegebure "s-Heerarendske 1816.0764 8-1140853 6/3 1 489,770 13.45.04 1305,822 987,3
3 J.C. Walhout Goes 1816.1000 1-2102170 20/ 8 2 13.51.35 1290,277 974,7
4 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 0-2018230 10/7 2 483,534 13.45.33 1287,535 962,0
5 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-2201613 20/ 3 3 13.52.59 1285,560 949,4
6 Bosse-Hoondert 1 Lewedorp 1810.0479 2-2231690V 11/4 5 487,668 13.51.00 1279,968 936,7
7 L. Goedegebure "s-Heerarendske 1816.0764 1-1230644 6/ 2 2 13.53.14 1277,995 924,1
8 W. de Witte Goes 1816.0608 1-1232611 4/3 3 491,767 13.55.13 1276,549 911,4
9 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2201777 14/6 5 480,897 13.49.52 1265,907 898,7

10 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 1-2102018 10/ 7 2 13.52.20 1264,692 886,1
11 Bosse-Hoondert Lewedorp 1810.9044 1-2101898 10/2 10 487,668 13.56.00 1263,335 873,4
12 A.J.J. Geluk Heinkenszand 1810.0690 1-1230457 6/3 2 486,376 13.55.05 1263,039 860,8
13 J.C. Walhout Goes 1816.1000 8-3821595 20/ 1 4 14.02.12 1255,351  848,1
14 Geert-Jan Meuwese Lewedorp 1810.0001 9-1706220V  4/1 1 487,867 13.59.14 1253,404 835,4
15 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-2201624 20/ 17 5 14.03.15 1251,999 822,8
16 Bosse-Hoondert 1 Lewedorp 1810.0479 2-2225484V 11/ 2 2 14.00.37 1248,456 810,1
17 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 8-3820493 10/ 4 3 13.57.24 1248,152 797,5
18 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1810.0622 8-3821132 7/5 3 486,821 14.00.05 1247,992 784,8
19 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-2201642 20/ 18 6 14.04.58 1246,557 772,2
20 W. de Witte Goes 1816.0608 1-1232543 a/ 4 2 14.04.42 1245,879  759,5
21 Noa Dominicus Goes 1816.0002 2-7076651 4/2 1 491,749 14.05.38 1242,891 746,8
22 E.R. Breen Kattendi jke 1850.0039 2-2203504V 14/5 13 494,929 14.09.17 1239,543 734,2
23 E.R. Breen Kattendijke 1850.0039 2-2203506 14/ 5 2 14.09.27 1239,026 721,5
24 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 8-3820509 10/ 3 4 14.01.45 1234,292 708,9
25 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 1-2102006 10/ 6 5 14.01.55 1233,767 696,2
26 S. Dijkema Wemeldinge 1829.0925 0-1537727V  4/2 2 494,960 14.12.05 1230,986 683,5
27 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-2201603 20/ 2 7 14.09.58 1230,975 670,9
28 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-2201663 20/ 20 8 14.10.01 1230,821 658,2
29 A.J.J. Geluk Heinkenszand 1810.0690 1-1237936 6/ 1 2 14.05.43 1229,100 645,6
30 K. Schroevers & Zn. Nieuwdorp 1810.9002 0-1532926 5/2 1 485,228 14.05.07 1228,062 632,9
31 S. de Waard Biezelinge 1829.0844 2-8498871 6/2 5 490,150 14.09.09 1227,979 620,3
32 K. Schroevers & Zn. Nieuwdorp 1810.9002 2-8494465 5/ 2 2 14.05.17 1227,545 607,6
33 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 8-3820483 10/ 5 6 14.03.56 1227,451 594,9
34 Bosse-Hoondert 1 Lewedorp 1810.0479 2-2225494V 11/ 7 3 14.08.02 1225,194 582,3
35 Jelco Kosten Yerseke 1850.0010 2-8504105 1272 12 493,775 14.13.14 1224,539 569,6
36 Comb de Goffau Krabbendi jke 1850.9001 0-1544314V  4/3 3 488,896 14.09.22 1224,177 557,0
37 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1810.0622 8-1140803 7/ 2 2 14.08.21 1222,094 544,3
38 Fr. Franse Kwadendamme 1816.0015 0-2029190 10/ 9 7 14.05.56 1221,251 531,6
39 L. Goedegebure "s-Heerarendske 1816.0764 2-8495729 6/ 4 3 14.12.20 1217,324 519,0
40 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2231811 14/ 11 2 14.05.29 1215,921 506,3
41 Comb. van lwaarden Kapelle 1850.9009 1-1741005V  5/1 5 490,005 14.13.42 1213,784  493,7
42 J.C. Walhout Goes 1816.1000 1-2102166 20/ 16 9 14.16.09 1212,234  481,0
43 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1810.0622 0-1533563 7/ 6 3 14.11.46 1211,701 468,4
44 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2201784 14/ 2 3 14.06.57 1211,429  455,7
45 P. Neels Oostdi jk 1850.0011 1-1241664  10/4 8 488,890 14.14.01 1210,073 443,0
46 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2201774 14/ 4 4 14.09.08 1204,802 430,4
47 R. de Koster Kwadendamme 1829.0488 2-2203483 16/3 13 485,048 14.14.01 1200,563 417,7
48 Comb. Grootjans Kruiningen 1850.9161 8-1154326  14/4 2 488,619 14.17.00 1200,537 405,1
49 S. Dijkema Wemeldinge 1829.0925 1-1235038 a4/ 1 2 14.22.22 1200,288 392,4
50 P. Neels Oostdi jk 1850.0011 9-1717972 10/ 1 2 14.17.56 1198,455 379,7
51 E.R. Breen Kattendi jke 1850.0039 1-1235525V 14/ 2 3 14.23.28 1197,022 367,1
52 A.J.J. Geluk Heinkenszand 1810.0690 1-1230456 6/ 3 3 14.16.25 1196,741 354,4
53 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-2201689 20/ 11 10 14.22.31 1193,526  341,8
54 Huib Kosten Yerseke 1850.0137 0-1721077V 5/1 4 493,984 14.23.58 1193,294 329,1
55 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2231827 14/ 8 5 14.13.57 1190,437 316,5
56 W. de Witte Goes 1816.0608 8-3821504 a4/ 1 3 14.23.08 1190,292  303,8
57 E.R. Breen Kattendijke 1850.0039 2-8498404 14/ 6 4 14.29.07 1180,886 291,1
58 Bosse-Hoondert Lewedorp 1810.9044 1-1155031 10/ 6 2 14.23.16 1179,985 278,5
59 E.R. Breen Kattendijke 1850.0039 2-8498412 14/ 4 5 14.29.40 1179,338 265,8
60 Comb. Grootjans Kruiningen 1850.9161 8-5166607 14/ 5 2 14.24.23 1179,146 253,2
61 R. de Koster Kwadendamme 1829.0488 0-1537966 16/ 3 2 14.23.20 1173,502 240,5
62 Comb. van der Jagt Yerseke 1850.9002 8-3826742 6/1 4 493,476 14.30.42 1172,988 227,8
63 Noa Dominicus Goes 1816.0002 0-7021772 4/ 2 2 14.29.43 1171,576 215,2
64 Bosse-Hoondert 1 Lewedorp 1810.0479 1-1230943Vv 11/ 3 4 14.27.20 1168,533 202,5
65 M. Oudeman Kapelle 1829.0631 6-1574119 5/1 5 490,947 14.30.18 1168,087 189,9
66 J.C. Walhout Goes 1816.1000 2-8355502 20/ 13 11 14.31.41 1167,581 177,2
67 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1810.0622 2-2201512 7/ 7 4 14.28.03 1164,504 164,6
68 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1810.0622 1-2101836 7/ 1 5 14.30.05 1158,868 151,9
69 R. de Koster Kwadendamme 1829.0488 9-3904077 16/ 8 3 14.29.17 1156,849  139,2
70 Jelco Kosten Yerseke 1850.0010 0-1541504 12/ 9 2 14.36.54 1156,653 126,6
71 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2201771 14/ 1 6 14.25.46 1156,604 113,9
72 Comb de Goffau Krabbendi jke 1850.9001 1-1241483V 4/ 4 2 14.34.44 1151,065 101,3
73 P. Neels Oostdijk 1850.0011 9-3906702 10/ 5 3 14.36.05 1147,404 88,6
74 Comb. Grootjans Kruiningen 1850.9161 8-5192938 14/ 1 3 14.38.25 1140,522 76,0
75 S. de Waard Biezelinge 1829.0844 9-1713745 6/ 1 2 14.39.53 1140,188 63,3
76 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1810.0622 0-1533529 7/ 5 6 14.38.05 1137,211 50,6
77 S. de Waard Biezelinge 1829.0844 0-1538720 6/ 4 3 14.41.22 1136,268 38,0
78 E.R. Breen Kattendi jke 1850.0039 2-8498407V 14/ 12 6 14.46.00 1135,158 25,3
79 Peter Oele Oudelande 1816.0026 2-2201778 14/ 7 7 14.33.53 1134,458 12,7



Recapitulatie CC Z-BEVELAND AFDELING 1 E27 Vierzon (La Grotte) 08-07-2023

VER. DUI

VEN
1810 49
1816 59
1829 33
1850 97
Tot. 238
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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GROOTMEESTER CC Z-BEVELAND AFDELING 1 E27 VIERZON (LA GROTTE)

Plc Lidnr

=
QOUONOUAWNE

1816.0015 Fr.
1816.0608 W. de Witte
1816.0764 L. Goedegebure
1816.1000 J.C. Walhout
1810.0690 A.J.J. Geluk
1810.0622 Jac. van Maldegem
1829.0925 S. Dijkema

K. Schroevers & Zn.
1816.0002 Noa Dominicus
1810.0479 Bosse-Hoondert 1

1810.9002

Naam

Franse

11 1810.0001 Geert-Jan Meuwese

12 1816.0026 Peter Oele
13 1850.0039 E.R. Breen
14 1850.9001 Comb de Goffau
15 1829.0844 S. de Waard
16 1810.9044 Bosse-Hoondert

17 1850.9009

18 1850.0011 P. Neels

19 1850.0137 Huib Kosten

20 1850.0010 Jelco Kosten

21 1850.9161 Comb. Grootjans

22 1829.0488 R. de Koster
23 1829.0631 M. Oudeman

24 1850.9002

Comb. van lwaarden

Comb. van der Jagt

Woonplaats

Kwadendamme
Goes

"s-Heerarendskerke

Goes
Heinkenszand
Heinkenszand
Wemeldinge
Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Lewedorp

Oudelande
Kattendi jke
Krabbendi jke
Biezelinge
Lewedorp
Kapelle
Oostdijk
Yerseke
Yerseke
Kruiningen

Kwadendamme
Kapelle
Yerseke

AD/PR

10/7
4/3
6/3

20/11
6/3
7/6
4/2
5/2
4/2

1174
4/1

14/7
14/6
4/2
6/3
10/2
5/1
10/3
5/1
1272
14/3

16/3
671

STAND DAGFOND DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

3 v.d. 3 vluchten tellen

Plc Lidnummer
1816.0764
1810.0690
1810.0001
1810.0479
1810.9044
1829.0925
1810.0622
1816.1000
1810.0690
1810.9002

QOONOUTRMWNE

[y

Naam

L. Goedegebure
A.J.J. Geluk
Geert-Jan Meuwese
Bosse-Hoondert 1
Bosse-Hoondert

S. Dijkema

Jac. van Maldegem
J.C. Walhout
A.J.J. Geluk

K. Schroevers & Zn.

Woonplaats
"s-Heerarendskerke
Heinkenszand
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp
Wemeldinge
Heinkenszand
Goes
Heinkenszand
Nieuwdorp

Ringnr P
8-1140853
1-1230457
9-1706220
2-2225484
1-2101898
1-1235038
1-2101836
8-3821573
1-1230456
0-1532926

WWNWWWWWwWww=

Punten

517.720
493.675
405.067
384.815
310.133
309.229
268.975
248.100
240.500
230.145
208.850

195.300
171.786
164.575
120.267
115.190
98.740
91.130
65.820
58.017
52.450

49.838
37.980
37.967

Punten
2977 .
2436.
2289.
2237.
2121.
2041.
1958.
1924.
1907.
1877.

NONONRFRRAOWN

A

B



STAND DAGFOND CC Z-BEVELAND AFDELING 1

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 3 V.D.

Lidnummer

1816.0764
1810.0690
1816.1000
1810.0479
1810.0622
1810.0001
1810.9044
1829.0925
1810.9002
1850.0011

1850.9001
1816.0015
1816.0002
1850.9009
1829.0844
1829.0488
1850.1060
1829.0631
1850.0010
1850.0014

1816.0608
1850.0307
1850.0137
1816.9004
1816.0026
1816.0019
1810.0363
1850.9004
1850.0039
1829.0836

1850.9161
1810.9006
1829.0917
1850.1035
1850.0022
1850.0811
1850.9002
1816.0721
1850.0015

Naam

L. Goedegebure
A.J.J. Geluk

J.C. Walhout
Bosse-Hoondert 1
Jac. van Maldegem
Geert-Jan Meuwese
Bosse-Hoondert

S. Dijkema

K. Schroevers & Zn.
P. Neels

Comb de Goffau

Fr. Franse

Noa Dominicus
Comb. van lwaarden
S. de Waard

R. de Koster
Danny de Voogd

M. Oudeman

Jelco Kosten

Elke Dekker

W. de Witte
E_H. van Hijfte
Huib Kosten
Comb. Beulens
Peter Oele

Joh. van
P. Hermes
J. vd Plasse & Zn
E.R. Breen

K. Niemeijer

Comb. Grootjans
Comb. R. & L. Traas
J.W_M. Rentmeester
A. van Stee

Joost Corre

C. Paauwe

Comb. van der Jagt
A. Claessens

H. Dogger

"t Westende

Woonplaats

"s-Heerarendskerke
Heinkenszand

Goes

Lewedorp
Heinkenszand
Lewedorp

Lewedorp
Wemeldinge
Nieuwdorp
Oostdijk

Krabbendi jke
Kwadendamme
Goes

Kapelle
Biezelinge
Kwadendamme
Yerseke
Kapelle
Yerseke
Yerseke

Goes

Yerseke
Yerseke
Kwadendamme
Oudelande
Heinkenszand
Lewedorp
Yerseke
Kattendijke
Hansweert

Kruiningen
Lewedorp
Ovezande
Yerseke
Kapelle
Kruiningen
Yerseke
Kwadendamme
Kruiningen

3 VLUCHTEN TELLEN

Onaangewezen
PC  TotPnt
1- 2977.2
2- 2797.0
4-  2777.9
3- 2788.2
5- 2718.0
7- 2416.6
6- 2672.2
8- 2285.0
11- 2003.9
9- 2210.3
10- 2157.3
12- 1868.5
15- 1696.3
14- 1808.2
13- 1811.7
16- 1401.4
20- 959.6
18- 1078.8
17- 1273.9
21- 938.6
22- 911.4
23- 802.4
19- 1071.5
27- 583.1
24- 786.6
26- 646 .4
30- 525.3
28- 578.9
25- 730.6
31- 469.7
35- 361.7
29- 573.8
33- 388.0
36- 311.6
32- 449.5
34- 378.0
37- 227.8
38- 159.3
39- 101.0

STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

Pl

=

Cc

QCQOONOURAWNE

Naam

Geert-Jan Meuwese
L. Goedegebure
Geert-Jan Meuwese
Danny de Voogd
Geert-Jan Meuwese
Comb. v d Gruiter.
Edward Ippel
Bosse-Hoondert 1
Geert-Jan Meuwese
L. Goedegebure

Woonplaats

Lewedorp
"s-Heerarendskerke
Lewedorp

Yerseke

Lewedorp

Nieuwdorp
Heinkenszand
Lewedorp

Lewedorp
"s-Heerarendskerke

Ringnr

0-2017693
1-1231957
0-2017682
2-2205914
2-2201157
1-1231988
0-1533182
1-1230042
9-1706222
1-1232310

Pr Punten

11  9676.
11 9570.
10 9211.
11 9024.
10  8925.
11 8684.
11 8581.
10  8350.
10  8266.
10  8133.

CORPUOWFRONBMDM

Aangewezen
PC TotPnt
1- 2784.1
2- 2509.1
3- 2486.8
4- 2234.4
6- 1790.4
7- 1659.9
10- 1377.2
8- 1615.5
5- 1868.4
12- 1315.5
11- 1358.3
9- 1557.8
13- 1041.6
14- 887.2
19- 627 .4
16- 837.3
15- 848.5
20- 613.7
25- 391.6
17- 661.2
21- 607.6
18- 659.1
27- 371.2
22- 510.2
29- 284.8
24- 4243
23- 467 .2
28- 367.8
32- 183.6
26- 391.4
30- 240.6
34- .0
33- 161.6
31- 188.3
37- .0
38- .0
39- .0
35- .0
36- .0

Keizer
PC  TotPnt
1- 5761.3
2- 5306.1
3- 5264.7
4- 5022.6
5- 4508.4
6- 4076.5
7- 4049.4
8- 3900.5
9- 3872.3
10- 3525.8
11- 3515.6
12- 3426.3
13- 2737.9
14- 2695.4
15- 2439.1
16- 2238.7
17- 1808.1
18- 1692.5
19- 1665.5
20- 1599.8
21- 1519.0
22- 1461.5
23- 1442.7
24- 1093.3
25- 1071.4
26- 1070.7
27- 992.5
28- 946.7
29- 914.2
30- 861.1
31- 602.3
32- 573.8
33- 549.6
34- 499.9
35- 449 .5
36- 378.0
37- 227.8
38- 159.3
39- 101.0



STAND GENERAAL CC Z-BEVELAND AFDELING 1
KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KE 1ZER

Lidnummer

1816.0764
1810.0479
1810.9044
1810.0001
1810.0690
1810.0622
1850.1060
1850.9009
1829.0488
1810.9003

1816.0608
1810.9002
1816.0015
1850.9001
1810.0008
1829.0241
1829.0925
1829.0631
1829.0011
1816.0007

1850.0011
1850.0307
1829.0836
1816.1000
1816.0031
1816.0004
1850.9004
1850.0010
1816.9005
1810.0363

1850.9002
1816.0019
1850.0009
1810.0541
1829.0844
1850.0137
1810.0017
1850.0031
1850.0039
1816.9169

1850.0014
1816.0022
1810.9006
1850.0022
1829.9185
1850.0811
1850.0028
1850.9006
1850.9161
1850.0035

1829.0381
1829.0801
1850.9144
1810.0657
1850.1230
1850.0846
1816.9004
1816.0002
1850.0447
1816.0016

1816.0003
1829.0917
1850.9209
1850.1035
1850.0935
1850.9007
1816.0026
1850.1078
1850.0036
1850.0033

1850.0023
1850.0040
1810.9004
1816.0027
1816.0035
1829.0001
1850.0358
1829.0810
1829.0526
1850.9005

Naam

L. Goedegebure
Bosse-Hoondert 1
Bosse-Hoondert
Geert-Jan Meuwese
A.J.J. Geluk

Jac. van Maldegem
Danny de Voogd
Comb. van lwaarden
R. de Koster

Comb. v d Gruiter.

W. de Witte

K. Schroevers & Zn.
Fr. Franse

Comb de Goffau
Edward Ippel

M. Hengsdijk

S. Dijkema

M. Oudeman

J. de Schipper
Frank Offermans

P. Neels

E_.H. van Hijfte
K. Niemeijer

J.C. Walhout

P.J. Hoondert
1.J. van de Sande
J. vd Plasse & Zn
Jelco Kosten
Gebr. Kesteloo

P. Hermes

Comb. van der Jagt

Joh. van "t Westende

Martin van der Jagt
Marcel v.d.Klooster
S. de Waard

Huib Kosten

Esmee Vermeulen
Niek Christiaanse
E.R. Breen

Comb Hollestelle

Elke Dekker

G. Claessens

Comb. R. & L. Traas
Joost Corre

Gebrs. Van Maaren
C. Paauwe

F_.H. Janssens

Stefan Leloux & Zoon

Comb. Grootjans
Eric van Koeveringe

M. Jeremiasse

R. Rentmeester
Comb. Krijger & Zn
1. Vermeulen

F. Schoemaker

E. Dek

Comb. Beulens

Noa Dominicus
Sjaak de Keijzer
J. de Visser

Gerrit Jacobusse
J.W.M. Rentmeester
Comb. Korstanje

A. van Stee

A.C. van de Linde
Zegers-Bruggeman
Peter Oele

J.J. Duinkerke

F. de Kraker

J Burggraaf jr

J.H.M. Allemekinders

Otto Zegers

Comb. Franse

J.L. Melio

P. Rijn

W. Jeremiasse
S.J. op "t Hof
A.H. de Klerk
J.F. Hundersmarck
Comb. Flips

Woonplaats

"s-Heerarendskerke
Lewedorp

Lewedorp

Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Yerseke

Kapelle
Kwadendamme
Nieuwdorp

Goes

Nieuwdorp
Kwadendamme
Krabbendi jke
Heinkenszand
Kapelle
Wemeldinge
Kapelle

Kapelle
"S-Gravenpolder

Oostdijk
Yerseke
Hansweert
Goes
Heinkenszand
Goes

Yerseke
Yerseke
Kortgene
Lewedorp

Yerseke
Heinkenszand
Yerseke
Nieuwdorp
Biezelinge
Yerseke
Lewedorp
Yerseke
Kattendijke
Goes

Yerseke
Heinkenszand
Lewedorp
Kapelle
Wemeldinge
Kruiningen
Kapelle
Kapelle
Kruiningen
Wemeldinge

Wemeldinge
Kwadendamme
Schore
Lewedorp
Oostdijk
Kruiningen
Kwadendamme
Goes
Hansweert
Goes

Goes
Ovezande
Kapelle
Yerseke
Rilland
Kapelle
Oudelande
Wemeldinge
Goes
Rilland

Kapelle

Kapelle

"s-Heer Arendskerk
Hoedekenskerke
Yerseke

Yerseke

Kruiningen

Kapelle

Kapelle

Hansweert

Onaangewezen
PC  TotPnt
1- 14203.4
3- 13849.8
2- 13958.1
4- 13199.2
5- 12851.4
6- 12520.7
8- 11172.3
11- 10676.7
7- 11688.5
12- 10328.9
10- 10941.7
14- 9844.1
9- 11038.7
13- 10264.9
19- 9449.9
17- 9479.4
16- 9667.7
15- 9739.1
24- 8111.2
23- 8323.0
18- 9459.9
21- 8526.4
22- 8435.4
25- 7737.6
27- 7337.3
28- 7300.4
20- 8761.5
26- 7719.1
32- 6487.9
29- 7009.6
31- 6673.4
30- 6976.9
36- 6054.0
34- 6278.2
33- 6381.7
35- 6213.0
37- 5626.5
39- 5339.6
46- 4375.6
42- 4732.7
48- 4356.8
45-  4496.7
43- 4662.6
38- 5510.4
40- 5228.8
54- 3957.2
44- 4636.0
52- 4170.2
56- 3757.3
41- 5015.1
50- 4270.9
47- 4358.5
49- 4335.2
51- 4221.6
60- 3074.5
53- 4038.7
57- 3306.0
61- 3073.3
55- 3882.0
63- 2925.7
62- 2979.4
58- 3141.1
68- 2530.3
67- 2773.5
69- 2516.6
59- 3092.4
66- 2786.7
65- 2890.8
64- 2911.2
72- 1799.5
71- 1826.3
73- 1713.2
77- 1453.6
74- 1662.5
78- 1397.6
75- 1574.0
70- 1917.4
79- 1374.6
80- 1350.0
81- 1213.0

Aangewezen
PC TotPnt
1- 12859.1
2- 11678.9
5- 10649.8
3- 11389.0
4- 10773.0
7- 9287.9
6- 9998.6
8- 8890.6
12- 7262.1
9- 8522.8
11- 7297.5
10- 8025.7
16- 6609.2
17- 6419.5
13- 6970.4
15- 6706.7
18- 6344.7
23- 5402.2
14- 6871.7
19- 6208.5
28- 4580.5
24- 5300.8
26- 5124.0
20- 5685.3
22- 5651.9
21- 5681.7
32- 3739.3
30- 4175.0
25- 5254.4
27- 4664.3
29- 4431.8
35- 3398.2
31- 3763.6
34- 3403.4
39- 2893.1
43- 2379.8
40- 2852.7
38- 2913.8
33- 3481.7
37- 3105.9
36- 3219.1
41- 2756.7
46- 2133.8
60- 1196.6
56- 1403.0
42- 2574.8
52- 1555.9
47- 2014.7
44- 23422
63- 1034.0
50- 1725.5
51- 1587.0
54- 1487.8
53- 1531.8
45- 2252.6
58- 1252.7
49- 1949.0
48- 1976.8
71- 788.6
57- 1375.2
59- 1222.9
62- 1041.5
55- 1466.6
64- 938.3
61- 1159.3
78- 540.6
67- 823.1
73- 698.9
83- 282.0
65- 929.4
68- 819.4
74- 697.8
66- 926.2
76- 641.9
69- 804.5
77- 610.5
84- 261.9
70- 797 .4
75- 675.2
72- 710.6

Keizer
PC  TotPnt
1- 27062.5
2- 25528.7
3- 24607.9
4- 24588.2
5- 23624.4
6- 21808.6
7- 21170.9
8- 19567.3
9- 18950.6
10- 18851.7
11- 18239.2
12- 17869.8
13- 17647.9
14- 16684 .4
15- 16420.3
16- 16186.1
17- 16012.4
18- 15141.3
19- 14982.9
20- 14531.5
21- 14040.4
22- 13827.2
23- 13559.4
24- 13422.9
25- 12989.2
26- 12982.1
27- 12500.8
28- 11894.1
29- 11742.3
30- 11673.9
31- 11105.2
32- 10375.1
33- 9817.6
34- 9681.6
35- 9274.8
36- 8592.8
37- 8479.2
38- 8253.4
39- 7857.3
40- 7838.6
41- 7575.9
42- 7253.4
43- 6796.4
44- 6707.0
45- 6631.8
46- 6532.0
47- 6191.9
48- 6184.9
49- 6099.5
50- 6049.1
51- 5996.4
52- 5945.5
53- 5823.0
54- 5753.4
55- 5327.1
56- 5291.4
57- 5255.0
58- 5050.1
59- 4670.6
60- 4300.9
61- 4202.3
62- 4182.6
63- 3996.9
64- 3711.8
65- 3675.9
66- 3633.0
67- 3609.8
68- 3589.7
69- 3193.2
70- 2728.9
71- 2645.7
72- 2411.0
73- 2379.8
74- 2304.4
75- 2202.1
76- 2184.5
77- 2179.3
78- 2172.0
79- 2025.2
80- 1923.6



